UF

RS

RS

SP

SP

SP

SP

SP

PROPOSTAS DE EMPREENDIMENTOS HABITACIONAIS ENQUADRADAS PARA A META ESTABELECIDA PELO INCISO Il DO ART. 12 DA PORTARIA MCID N¢ 727, DE 2023

MUNICiPIO

Novo Hamburgo

Sdo Leopoldo

Mauad

Maua

Sdo Bernardo do Campo

Sdo Bernardo do Campo

Sdo Bernardo do Campo

PROTOCOLO

20230706120123

20230706140846

20230801083540

20230801081353

20230811121429

20230811121010

20230811120453

TIPO DE
PROPONENTE

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

CNPJ
PROPONENTE

88254875000160

89814693000160

46522959000198

46522959000198

46523239000147

46523239000147

46523239000147

NOME DO EMPREENDIMENTO
VILA PALMEIRA
LOTEAMENTO CERQUINHA
ORATORIO Il
ORATORIO |
PAC MANANCIAIS - JARDIM DAS ORQUIDEAS IlI
PAC MANANCIAIS - JARDIM DAS ORQUIDEAS II

PAC MANANCIAIS - JARDIM DAS ORQUIDEAS |

QUALIFICAGAO DO
TERRENO

Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima

Minima

UNIDADES
HABITACIONAIS

146

124

120

200

200

200

200



