

PROPOSTAS DE EMPREENDIMENTOS HABITACIONAIS ENQUADRADAS PARA A META ESTABELECIDA PELO INCISO III DO ART. 1º DA PORTARIA MCID Nº 727, DE 2023

UF	MUNICÍPIO	PROTOCOLO	TIPO DE PROPONENTE	CNPJ PROPONENTE	NOME DO EMPREENDIMENTO	QUALIFICAÇÃO DO TERRENO	UNIDADES HABITACIONAIS
RS	Novo Hamburgo	20230706120123	Ente Público	88254875000160	VILA PALMEIRA	Mínima	146
RS	São Leopoldo	20230706140846	Ente Público	89814693000160	LOTEAMENTO CERQUINHA	Mínima	124
SP	Mauá	20230801083540	Ente Público	46522959000198	ORATÓRIO II	Mínima	120
SP	Mauá	20230801081353	Ente Público	46522959000198	ORATÓRIO I	Mínima	200
SP	São Bernardo do Campo	20230811121429	Ente Público	46523239000147	PAC MANANCIAS - JARDIM DAS ORQUÍDEAS III	Mínima	200
SP	São Bernardo do Campo	20230811121010	Ente Público	46523239000147	PAC MANANCIAS - JARDIM DAS ORQUÍDEAS II	Mínima	200
SP	São Bernardo do Campo	20230811120453	Ente Público	46523239000147	PAC MANANCIAS - JARDIM DAS ORQUÍDEAS I	Mínima	200